

NC Development ApS
Skovfogedvej 7, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 69 70 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2020.

Niels Keergaard Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NC Development ApS Skovfogedvej 7 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 29 69 70 43
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Keergaard Christiansen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	NCD Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet yder konsulentassistance i relation til fast ejendom og foretager investeringer i ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 144.958 kr. mod 1.601.217 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør -242.343 kr. mod 630.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	144.958	1.601.217
1 Personaleomkostninger	-390.561	-847.622
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.666	-100.000
Driftsresultat	-317.269	653.595
Andre finansielle indtægter	6.046	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	53
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.288	-29.080
Resultat før skat	-326.511	624.568
3 Skat af årets resultat	84.168	5.758
Årets resultat	-242.343	630.326
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	630.326
Disponeret fra overført resultat	-242.343	0
Disponeret i alt	-242.343	630.326

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	391.666
Materielle anlægsaktiver i alt	0	391.666
Deposita	9.548	9.548
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.548	9.548
Anlægsaktiver i alt	9.548	401.214
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	185.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	351.582	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	55.550	0
Andre tilgodehavender	41.680	62.390
Tilgodehavender i alt	448.812	247.716
Likvide beholdninger	272.670	1.160.353
Omsætningsaktiver i alt	721.482	1.408.069
Aktiver i alt	731.030	1.809.283

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	176.663	419.006
Egenkapital i alt	<u>677.663</u>	<u>920.006</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	37.440
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>37.440</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	395.189
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	395.189
Gæld til pengeinstitutter	2.906	19.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	55.865
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	95.642
Anden gæld	5.461	285.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.367</u>	<u>456.648</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>53.367</u>	<u>851.837</u>
Passiver i alt	<u>731.030</u>	<u>1.809.283</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	501.000	-211.320	289.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	630.326	630.326
Egenkapital 1. januar 2019	501.000	419.006	920.006
Årets overførte overskud eller underskud	0	-242.343	-242.343
	501.000	176.663	677.663

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	386.980	842.463
Andre omkostninger til social sikring	3.581	5.159
	390.561	847.622
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.005
Andre finansielle omkostninger	15.288	25.075
	15.288	29.080
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-37.440	-5.758
Regulering af tidligere års skat	8.822	0
Sambeskatningsbidrag	-55.550	0
	-84.168	-5.758
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	699.999	699.999
Afgang i årets løb	-699.999	0
Kostpris 31. december 2019	0	699.999
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-308.333	-208.333
Årets afskrivninger	-50.000	-100.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	358.333	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	-308.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	391.666

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NCD Holding ApS, CVR-nr. 29 69 68 61 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.